

アレルギー情報

- このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている「特定原材料7品目」と表示が推薦されている「原材料20品目」について表示しております。
- 商品の変更、改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新をしておりますので、ご確認ください。
- 各商品の調理には同じ調理器具を使用しております。
- このアレルギー表示は、原材料調査を行った理論上のものです。本来、その商品に使用していない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
- アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控え下さい。
- 商品で使用している「麺」の製造工場では、そばを含む製品を生産しております。

※「プリントのり」の白い部分はカルシウムです。卵の殻が主体の卵殻カルシウムと乳性カルシウムが主原料の為、アレルギーの方は十分注意して下さい。

2018年11月16日 更新

	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	オレシ	キウイ	牛肉	豚肉	くみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カラギーナン	ごま	
とんこつラーメン	○	○	○											○				○										
とんこつセット(博多産明太子ご飯付き)	○	○	○											○				○										
半熟玉子&ねぎとんこつラーメン	○	○	○											○				○										
チャーシューラーメン	○	○	○											○				○										
半熟玉子ラーメン	○	○	○											○				○										
ねぎラーメン	○	○	○											○				○										
きくらげラーメン	○	○	○											○				○										
のりラーメン	○	○	○											○				○										
○福 とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌セット(博多産明太子ご飯付き)	○	○	○											○				○										○
辛味噌半熟玉子&ねぎラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌チャーシューラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌半熟玉子ラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌ねぎラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌きくらげラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌のりラーメン	○	○	○											○				○										○
辛味噌黒マー油とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
○福 辛味噌とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油セット(博多産明太子ご飯付き)	○	○	○											○				○										○
黒マー油半熟玉子&ねぎラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油チャーシューラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油半熟玉子ラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油ねぎラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油きくらげラーメン	○	○	○											○				○										○
黒マー油のりラーメン	○	○	○											○				○										○
○福 黒マー油とんこつラーメン	○	○	○											○				○										○
辛ラーメン	○	○	○										○					○		○								○
○福 辛ラーメン	○	○	○										○					○		○								○
替玉	○	○	○																									
トッピング チャーシュー	○	○	○											○				○										
トッピング 半熟玉子																		○										
トッピング ねぎ																			○									
トッピング きくらげ																				○								
トッピング のり(プリント)	○	○																										
トッピング もやし																												
トッピング メンマ			○											○				○		○								○
トッピング 博多産明太子	○																											
トッピング 黒マー油																		○										○
卓上品 ごま																												○
卓上品 辛子高菜			○															○										
卓上品 かえし			○											○				○										
卓上品 紅生姜																												
卓上品 生姜																												
卓上品 鷹の爪																												
MAZAマゼませそば	○	○	○											○				○		○								
まぜ玉	○	○	○											○				○		○								
やみつぎ 黒マー油ご飯	○	○	○										○	○				○		○					○			○